Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

гимназия № 69 имени Сергея Пахно

Российская Федерация, 350061 город Краснодар,

улица им. Дмитрия Благоева, 22

Тел./факс: (861) 237-59-45, e-mail school69@kubannet.ru

ПРИКАЗ

от 30.08.2023 г.        № 339

Об утверждении Правил внутреннего распорядка для работников

 гимназии № 69

С целью обеспечения внутреннего трудового распорядка, определения

порядка приема и увольнения работников, основных обязанностей

работников и работодателя, приказываю:

1. Утвердить правила внутреннего распорядка для работников гимназии

№ 69

2. Разместить данные Правила на школьном сайте, стенде в учительской

(ответственная Стеликова Г.В.

Директор МАОУ гимназии № 69                         С.Ф.Сеничева

С приказом ознакомлены:

mailto:school69@kubannet.ru

	ПРИКАЗ

		2024-06-14T12:16:41+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 69 ИМЕНИ СЕРГЕЯ ПАХНО